
 
 

О зачислении абитуриентов с 1 сентября 2017 г. на 1 курс заочного отделения 

имеющих особые права 
 

На основании протоколов заседаний приемной комиссии п р и к а з ы в а ю :  
 

Зачислить на 1 курс заочного отделения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета абитуриентов, имеющих особые права, успешно прошедших вступительные 

испытания: 
 

Направление подготовки/специальность: 

«43.03.02. Туризм» 

Степень/квалификация: 

Бакалавр / Туроператорская и турагентская деятельность 
 

1. Рубцову Екатерину Андреевну 210 
 

Направление подготовки/специальность: 

«51.03.05. Режиссура театрализованных представлений и праздников» 

Степень/квалификация: 

Бакалавр / Театрализованные представления и праздники 
 

1. Капустину Оксану Константиновну 265 
 

Направление подготовки/специальность: 

«51.03.06. Библиотечно-информационная деятельность» 

Степень/квалификация: 

Бакалавр / Библиотечно-информационное обеспечение потребителей информации 
 

1. Пластинину Александру Сергеевну 186 

 


